Répartiteur | 5 - 2400 MHz | 11.5 dB | Nombre d'entrees: 1 | Nombre de sorties: 4 | Impedance: 75
Ohm | Zinc | Argent

Spécifications du produit SSPL410ME:

Couleur

Gamme de fréquence satellite
Impédance

Intérieur / Extérieur

Mateériau

Nombre d'entrées

Nombre de produits dans

I'emballage

Nombre de sorties

Perte d'insertion

Plage de fréquences

Type d'accessoire satellite
Type d'emballage

Type de connecteur

Argent

5 - 2400 MHz
75 Ohm
Intérieur

Zinc

1
1 piéces

4

11.5dB

5 - 2400 MHz
Splitter

Sac en Plastique

F-connecteur

5|412810 298372||

Informations sur I'emballage:

Marque

Code de commande
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton

Emballage

Contenu de

I'emballage

Quantité
1

50

100

200

Nedis

Bulk

L x

30 mm
215 mm
310 mm
275 mm

SSPL410ME
5412810298372
5412810388790
5412810356072

Répartiteur

L x

100 mm
180 mm
235 mm
295 mm

H (mm)
55 mm
290 mm
380 mm
280 mm

Poids
59¢g
3180 g
6860 g
10840 g
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