

Répartiteur | 5 - 2400 MHz | 11.5 dB | Nombre d'entrées: 1 | Nombre de sorties: 4 | Impédance du haut-parleur externe: 75 Ohm | Zinc | Argent



Spécifications du produit SSPL410ME:

Couleur	Argent
Gamme de fréquence satellite	5 - 2400 MHz
Impédance du haut-parleur externe	75 Ohm
Intérieur / Extérieur	Intérieur
Matériau	Zinc
Nombre d'entrées	1
Nombre de produits dans l'emballage	1 pièces
Nombre de sorties	4
Perte d'insertion	11.5 dB
Plage de fréquences	5 - 2400 MHz
Type d'accessoire satellite	Splitter
Type d'emballage	Sac en Plastique
Type de connecteur	F-connecteur

Informations sur l'emballage:

Marque	Nedis	
Code de commande	SSPL410ME	
EAN single Product	5412810298372	
EAN Inner Carton	5412810388790	
EAN Outer Carton	5412810356072	
Emballage	Bulk	
Contenu de	Dánautitaur	
l'emballage	Répartiteur	

Quantité	Lx	Lx	H (mm)	Poids
1	30 mm	100 mm	55 mm	59 g
50	215 mm	180 mm	290 mm	3180 g
100	310 mm	235 mm	380 mm	6740 g
200	275 mm	295 mm	280 mm	10840 g



